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Por la cual se autoriza devolución del 35% sobre el valor de la matrícula 

correspondiente al primer semestre 2021 a algunos estudiantes del ciclo 

tecnológico de los Programas de Educación Superior de la Escuela 

Tecnológica Instituto Técnico Central 

 

 

EL RECTOR DE LA ESCUELA TECNOLÓGICA INSTITUTO TÉCNICO 

CENTRAL, 

en ejercicio de sus facultades legales y estatutarias, y en especial de las 

conferidas en el Acuerdo 05 de 2013 “Estatuto General”, y 

 

 

C O N S I D E R A N D O 

 

 

Que, mediante el Acuerdo N°01 del 27 de enero de 2021, el Consejo Directivo 

adoptó medidas transitorias y excepcionales de orden económico para promover el 

ingreso y permanencia de los estudiantes de los programas de Educación Superior, 

en vigencia del primer periodo académico de 2021. 

 

Que, debido a todos los esfuerzos económicos que realizó el Gobierno Nacional a 

través del Ministerio de Educación Nacional, otorgó incentivos económicos para que 

fuesen implementados en cada una de las entidades de educación superior 

adscritas, con el fin de promover la permanencia de los estudiantes de educación 

superior. 

 

Que, esos incentivos corresponden al 35% del valor de la matrícula académica del 

primer semestre de 2021 y al mismo tienen derecho todos los estudiantes de 

educación superior siempre y cuando, no hayan sido beneficiarios de otros 

programas de incentivos Nacionales o Distritales, ni hayan sido beneficiados por los 

incentivos económicos otorgados por el Consejo Directivo de la Escuela Tecnología 

Instituto Técnico Central para mitigar los efectos de la emergencia sanitaria. 

 

Que, debido a que este incentivo, se encontraba entre los complementaban los 

aprobados por el Consejo Directivo y no se alcanzaron a implementar en su totalidad 

en los procesos de matrícula del primer semestre 2021-1, se hace necesario hacer 

la devolución a los siguientes estudiantes que cancelaron el correspondiente 

semestre sin el descuento del 35%. 

 

Que, las áreas de Tesorería, Registro y control y el área de sistemas encargada de 

Academusoft, en revisiones de los estudiantes inscritos por la plataforma 

institucional de ACADEMUSOFT, determinaron y reportaron a la Vicerrectoría 

Administrativa y Financiera cuáles son los estudiantes que tienen derecho a la 

devolución del 35% por cumplir los requisitos, según la siguiente relación:  
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TECNOLOGIA EN AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL 

 

 
  

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

1 2021/01/21 20:26:39     1.362.789,00 1007341516 1007341516 ALDANA BABATIVA SERGIO ANDRES

2 28/01/2021     1.226.510,00 10280091 1033710043 ARIAS CARO EDUAR OBED

3 27/01/2021     1.226.510,00 10318871 1000934673
BENAVIDES LEYVA DIEGO 

ALEJANDRO

4 28/01/2021     1.022.092,00 10269321 1022960498 BENITEZ PINEDA WILMAR 

5 26/01/2021     1.362.789,00 10162001 1010116097 BRICEÑO PULIDO JOHAN STEVEN

6 28/01/2021     1.226.510,00 10292351 1013653889
CALDERON MONTES DAVID 

EDUARDO

7 2021/01/19 11:25:46     1.033.613,00 1013675794 1013675794 CALDERON NEIRA JUAN FELIPE

8 21/01/2021     1.362.789,00 10333301 1000514306
CASTELLANOS GARCIA CRISTIAN 

DAVID

9 28/01/2021       809.813,00 10162181 1070985818 CRUZ TORRES NICOLAS FARYD

10 2021/01/19 17:32:06     1.362.789,00 1000064828 1000064828 DIAZ GALEANO MIGUEL SANTIAGO

11 2021/01/27 13:38:35     1.226.510,00 1013644991 1013644991 DURAN MUÑOZ RONNY ENRIQUE

12 2021/01/26 20:17:37     1.226.510,00 1015468348 1015468348
DURANGO VARGAS MARIA 

ANGELICA

13 29/01/2021     1.226.510,00 10162401 1007341460 FAJARDO OSORIO VIVIAN CAMILA

14 21/01/2021     1.362.789,00 10162571 1014271534 GIL CANIZALES JUAN SEBASTIAN

15 26/01/2021     1.362.789,00 10162641 1000616223 GOMEZ GUTIERREZ JUAN DE DIOS 

16 2021/01/23 09:06:11       254.387,00 1022432535 1022432535 LÓPEZ FAJARDO OMAR ORLANDO

17 22/01/2021     1.362.789,00 10163061 1070989777 MENDIETA BELEÑO KEVIN ALBERTO

18 21/01/2021       885.813,00 10254881 1012425078 MORA URIBE CRISTIAN CAMILO

19 26/01/2021     1.226.510,00 10293701 1233905512
NEIRA PALACIOS CARLOS 

ALEJANDRO

20 22/01/2021     1.362.789,00 10163381 1193561811 PARDO PUENTES CHRISTIAN FELIPE

21 28/01/2021     1.362.789,00 10163451 1000163551
PARRADO SÁNCHEZ DAVID 

SANTIAGO

22 29/01/2021     1.022.092,00 10288981 1014287774 PEREZ CRUZ DAVID SANTIAGO

23 2021/01/21 21:37:59     1.362.789,00 1000713918 1000713918
PIANDA RODRIGUEZ CRISTIAN 

CAMILO

24 27/01/2021     1.362.789,00 10163601 1026594491 PORTILLA GARCIA DIANA CAROLINA

25 26/01/2021     1.362.789,00 10163771 1018508917
QUINCHANEGUA GARZON DIEGO 

NICOLAS

26 21/01/2021     1.226.510,00 10163841 1110518856 RINCON PINILLA LUIS MIGUEL

27 29/01/2021     1.226.510,00 10163911 1031181903 RIVERA ALZATE DAVID ESTEBAN

28 18/01/2021     1.362.789,00 10230321 1030694942
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL 

ANTONIO

29 28/01/2021     1.226.510,00 10362821 1022445004 SANCHEZ BARBOSA LAURA ANDREA

30 22/01/2021     1.362.789,00 10254171 1031155060
SANCHEZ JIMENEZ EDWIN 

GUILLERMO

31 20/01/2021       885.813,00 10231771 1023956473 YANQUEN YANQUEN MIGUEL ANGEL
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TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE 

 

 
 

 

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

32 28/01/2021     1.226.510,00 10273971 80894422
ACEVEDO VILLALOBOS WILLIAM 

MAURICIO

33 21/01/2021       681.394,00 10326191 1012447927 AGUIRRE CAMARGO JUAN DAVID

34 28/01/2021     1.226.510,00 10255201 1023923533
ALBARRACIN PEREZ DARWIN 

ORLANDO

35 29/01/2021       817.673,00 10297181 1010183450 AMAYA RODRIGUEZ CATALINA

36 28/01/2021       919.883,00 10225901 1018448559 ANGEL GOMEZ RAFAEL EDUARDO

37 20/01/2021       838.673,00 10139611 1073708382 AYA BRICEÑO HARVYN YOLMAR

38 2021/01/21 19:41:40       929.526,00 1014736853 1014736853 BARBOSA NEIRA JUAN DAVID

39 20/01/2021     1.226.510,00 10341721 1026582108 BAREÑO AVILA DANIEL STIVEN

40 27/01/2021       817.673,00 10324321 1014310093 BARRETO ONTIVEROS JOHN ERICK

41 2021/01/24 17:33:03     1.362.789,00 1000218967 1000218967 BARRIOS GOMEZ JUAN ANDRES

42 18/01/2021       929.526,00 10139931 1012454056
BELTRAN VELOZA GABRIEL 

LEONARDO

43 2021/01/26 18:45:56       817.673,00 1000514245 1000514245
BENAVIDES OBANDO MICHAEL 

SNEIDER

44 14/01/2021       929.526,00 10140021 1034776081 BERNAL LINARES BRIAN STEVEN

45 29/01/2021       155.358,00 10413031 1032365369 BRIJALDO ACOSTA NELSON ALIRIO

46 2021/01/21 11:21:57     1.383.789,00 1000006857 1000006857
CABALLERO LEON SERGIO 

ALEJANDRO ENRIQUE

47 19/01/2021       929.526,00 10140101 1012431595 CALDERON PARRA IVAN ANDRES

48 26/01/2021     1.362.789,00 10332031 1081784688
CAMARGO BUELVAS NICOLAS 

GABRIEL

49 28/01/2021       817.673,00 10392831 1000063297 CARDENAS DUQUE JUAN PABLO

50 2021/01/19 15:28:15     1.226.510,00 1020820076 1020820076
CARDENAS SANCHEZ HAROLD 

YESID

51 26/01/2021       817.673,00 10324641 1022401430 CARDONA PEÑA EDUAR ANDRES

52 2021/01/19 14:24:58     1.362.789,00 1000723154 1000723154
CASTIBLANCO BORDA DAVID 

SANTIAGO

53 4/02/2021     1.362.789,00 10544971 1000224180
CASTIBLANCO ROJAS LEON 

SANTIAGO

54 27/01/2021       302.539,00 10369411 1032484422 CASTRO ORTEGA CRISTIAN STEVEN

55 27/01/2021     1.362.789,00 10271001 1020828894 CIRCA LARA SERGIO ANDRES

56 27/01/2021       908.526,00 10369591 1031183806 CLAVIJO FERRO CRISTIAN YESID

57 21/01/2021     1.362.789,00 10331151 1000576544 CONTRERAS PEREZ ANDRES FELIPE

58 2021/01/24 16:32:53       817.673,00 1032400537 1032400537 CORTÉS HERNÁNDEZ FRANCISCO 

59 18/01/2021       929.526,00 10140341 1000007296 CRUZ VARGAS ANDRES ESTEBAN

60 2021/01/20 10:12:26       838.673,00 1073713690 1073713690 DEAZA CESPEDES JOSEP FELIPE

61 27/01/2021       929.526,00 10140411 1000162110 DIAN NIVIA HAROLD DANIEL

62 15/01/2021       929.526,00 10140591 1000617232 DÍAZ MACIAS ANDERSON 

63 28/01/2021       817.673,00 10342531 1013647218
DUQUE MARTINEZ DAVID 

ALEJANDRO
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64 2021/01/21 16:26:07       908.526,00 1023021718 1023021718
FERNANDEZ ACEVEDO JEISON 

DANIEL

65 2021/01/28 12:16:06       817.673,00 1031132657 1031132657
FERNANDEZ ACEVEDO WILSON 

DIOMEDES

66 29/01/2021     1.022.092,00 10415901 1000115908 FIERRO GARCIA IVAN CAMILO

67 19/01/2021       817.673,00 10254951 1000249505 GALEANO VARGAS KEVIN 

68 29/01/2021       817.673,00 10362431 1012378332 GALINDO RAMIREZ HESMI ZOLANGI

69 25/01/2021       908.526,00 10273331 1031161912 GARZON ALDANA HAROLD SNEIDER

70 29/01/2021       908.526,00 10325061 1030532837 GARZON GARZON ADRIAN CAMILO

71 2021/01/19 17:11:26     1.226.510,00 1107043411 1107043411 GARZÓN LÓPEZ MARIO ANTONIO

72 25/01/2021       817.673,00 10376561 1024513039 GOMEZ SANGUINO CARLOS ANDRES

73 29/01/2021     1.226.510,00 10365181 1014220571
HERNANDEZ MARTINEZ YINA 

DANIELA

74 14/01/2021       929.526,00 10140661 1001044385 HERNANDEZ MORALES BRAYAN 

75 20/01/2021       929.526,00 10140731 1000034823 HINCAPIE MONTERO OSCAR DAVID

76 26/01/2021       817.673,00 10325771 1000504794
IBAÑEZ BRIJALDO PAULA 

ALEJANDRA

77 21/01/2021     1.226.510,00 10276081 1023976098 JIMENEZ TORRES BRENDA 

78 29/01/2021       147.182,00 10397341 1023949312 LEAL GUZMAN ROBERTH STIP

79 20/01/2021     1.226.510,00 10265161 1001188708 LEAL TRIANA GUILLERMO ARLEY

80 22/01/2021       355.511,00 10344861 1026596549 LIZARAZO SOLORZANO JUAN DANIEL

81 21/01/2021     1.226.510,00 10277101 1018472662 LIZCANO PRADA RUTH YIBETH

82 29/01/2021     1.226.510,00 10406771 1030524334 LOPEZ FONSECA NIXON SNEILLER

83 2021/01/20 17:35:29       929.526,00 1000713386 1000713386 LOPEZ GALEANO DANIEL STEVE

84 27/01/2021     1.362.789,00 10255761 1007105594 LOPEZ SEPULVEDA ANDRES FELIPE

85 27/01/2021     1.226.510,00 10351051 1015476064 MACHUCA BERNAL NEITH ALTAIR

86 26/01/2021     1.362.789,00 10329301 1023014353 MARTINEZ DIAZ JOHAN SEBASTIAN

87 27/01/2021       817.673,00 10392441 1016099653 MARTINEZ RAMIREZ JULIETH LILIANA

88 2021/01/25 15:31:57     1.362.789,00 1192769213 1192769213
MARTINEZ TIBABUZO JONY 

ALEXANDER

89 28/01/2021     1.226.510,00 10226001 1026259467 MATIZ HERNANDEZ FERRINXON EDIR

90 20/01/2021       929.526,00 10140981 1015449743 MIELES VELÁSQUEZ JOSÉ DANIEL

91 26/01/2021       908.526,00 10325601 1060986567 MOJOMBOY ITAZ AUDELO 

92 25/01/2021       817.673,00 10281751 1032422888 MONTERO RIAÑO CHRISTIAN PAUL 

93 2021/01/19 09:24:56       908.526,00 1062678936 1062678936 MONTES MIRANDA DEIBIS DAVID

94 1/02/2021     1.226.510,00 8300063343 1022960496
MORENO MORALES JEFFERSON 

DAVID

95 29/01/2021       817.673,00 10409021 1015431169 MURCIA RODRIGUEZ NEYER YOAN

96 2021/01/27 21:27:35       681.394,00 1000615248 1000615248 NOGUERA PAZ HEIDY JULIETH

97 2021/01/25 20:03:20       817.673,00 1022416267 1022416267
ORDOÑEZ BAQUERO CARLOS 

ANTONIO
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98 21/01/2021       817.673,00 10288411 1012405876 OSORIO MELO BRANDON STEVE

99 26/01/2021       817.673,00 10344791 1032423903 OSPINA ALVAREZ CRISTIAN DAVID

100 20/01/2021       929.526,00 10141151 100133007 OSPINA PAEZ MIGUEL ANGEL

101 18/01/2021     1.226.510,00 10187201 1023030053
OTAVO CAMARGO MARCELA 

YANETH

102 2021/01/28 11:53:43     1.226.510,00 1026301709 1026301709 OVIEDO VELANDIA BRAYAN STIVEN

103 19/01/2021     1.022.092,00 10285601 1007103302
PACHECO GUTIERREZ MANUEL 

FELIPE

104 25/01/2021       908.526,00 10356411 1023010450
PALACIOS MALAMBO EDWIN 

ANDREY

105 2021/01/21 17:47:26       929.526,00 1006068714 1006068714 PALOMÁ MONTES LEIDER ANDRES

106 19/01/2021       838.673,00 10146511 80775198 PANCHE CRUZ JAVIER RICARDO

107 25/01/2021       908.526,00 10323761 1023979474 PLAZAS JIMENEZ THERRY 

108 28/01/2021     1.226.510,00 10246601 1014271919 PUENTE RIAÑO ROBERT ALEXIS

109 29/01/2021       508.774,00 10405001 1121890408 PUERTO GONZALEZ DEIVYD RAFAEL

110 2021/01/21 19:09:58       681.395,00 1073700257 1073700257
QUIMBAY LAMPREA EDWIN 

ALEXANDER

111 2021/01/18 18:25:54       929.526,00 1023016179 1023016179 RINCON RODRIGUEZ IRIS MINERVA

112 20/01/2021     1.247.510,00 10161441 1030661953
RIVERO CARRILLO JEISSON 

ALEXANDER

113 2021/01/19 18:12:58       929.526,00 1032385684 1032385684 ROA BUITRAGO JOHAN ALBERTO

114 19/01/2021     1.247.510,00 10161511 1030627870
RODRIGUEZ CASTAÑEDA CRISTIAN 

EDUARDO

115 18/01/2021       929.526,00 10141611 1013684810 RODRIGUEZ LEIVA JORGE LUIS

116 28/01/2021     1.226.510,00 10294041 1013669420
RODRIGUEZ RESTREPO JULIAN 

DARIO

117 21/01/2021       817.673,00 10250471 1073516166
RODRIGUEZ SUSATAMA MIGUEL 

ANGEL

118 29/01/2021     1.362.789,00 10215401 1015465228 RODRIGUEZ TOVAR FEDERICO

119 19/01/2021       773.782,00 10252941 1030552462 RODRIGUEZ VARGAS JUAN CARLOS

120 18/01/2021     1.362.789,00 10254701 1022382539 RODRIGUEZ YELA EBERT YESIT

121 25/01/2021       817.673,00 10370531 1023979872
ROJAS CASTELLANOS CRISTIAN 

FERNANDO

122 2021/01/27 21:11:07       908.526,00 1030657286 1030657286 ROJAS GARCIA BRIAN FERNEY

123 18/01/2021       929.526,00 10141861 1000698211
ROMERO GUTIERREZ NICOLAS 

MATEO

124 15/01/2021       929.526,00 10141791 1000725814 ROMERO MARTINEZ JUAN PABLO

125 26/01/2021       508.774,00 10368531 1026581660
ROMERO SIERRA MICHAEL 

ANDERSSON

126 29/01/2021     1.362.789,00 10298601 1000505894 SABOGAL MARTINEZ JULIAN CAMILO

127 18/01/2021       929.526,00 10142031 1000801817 SANCHEZ MONTAÑA LOREN CAMILA

128 28/01/2021       817.673,00 10323121 1030545746 SANCHEZ PARRA SANDRA MILENA

129 2021/01/19 20:35:56       929.526,00 1000856390 1000856390 SÁNCHEZ RAMÍREZ KEVIN MATEO

130 19/01/2021       929.526,00 10142281 1000320530 SIERRA VARGAS ANDREY DANILO

131 26/01/2021     1.383.789,00 10161691 1019141489
SOGAMOSO CAMACHO JOHAN 

ALEJANDRO
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TECNOLOGIA EN GESTION DE FABRICACION MECANICA 

 

 

 

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

132 29/01/2021     1.362.789,00 10282881 1000179493 SOLORZANO BERTIN DANIEL

133 25/01/2021     1.226.510,00 10291471 1014293282 SUAREZ CUERVO JUAN ESTEBAN

134 22/01/2021     1.226.510,00 10357301 1023026794
TABORDA PARRADO CARLOS 

HOLMES

135 22/01/2021       817.673,00 10253751 80728221 TAUTIVA MUÑOZ WLADIMIR 

136 2021/01/27 19:56:47     1.226.510,00 1022433120 1022433120 TORO CASTRO LAURA PATRICIA

137 2021/01/18 17:54:07       929.526,00 1000034521 1000034521 URREGO VARGAS DYLAN DAMIAN

138 27/01/2021     1.362.789,00 10362041 1001347663 VALENCIA VELANDIA ESTEBAN 

139 28/01/2021     1.362.789,00 10374551 1014221407 VALERO VANEGAS DAVID ANDRES

140 22/01/2021     1.226.510,00 10308441 1012459344 VARGAS BONILLA JUAN CAMILO

141 29/01/2021       817.673,00 10396211 1015992998 VARGAS MOLANO LADY CAROLINA

142 2021/01/28 11:10:26       929.526,00 80798039 80798039
VARGAS NARANJO RUBEN 

GUILLERMO

143 28/01/2021     1.226.510,00 10358741 1019087637
VARGAS SAMACA MICHAEL 

MAURICIO

144 22/01/2021       449.720,00 10342851 1018496285
VELASCO ROJAS MAURICIO 

ALEJANDRO

145 2021/01/19 19:52:10       817.673,00 1030541951 1030541951 VENEGAS OLMOS JHOAN MANUEL

146 20/01/2021       817.673,00 10253361 1013623111 VERGARA ROZO ANDRÉS FELIPE

147 25/01/2021       499.689,00 10366911 87069952 VILLOTA GETIAL HECTOR FABIAN

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

148 26/01/2021     1.362.789,00 10159691 1023977103 AGUDELO CUELLAR JUAN PABLO

149 26/01/2021     1.362.789,00 10159761 1012451721 AVENDAÑO HERNANDEZ LUIS DAVID

150 26/01/2021     1.362.789,00 10159831 1022995900
AVILA ESTUPIÑAN HARRISON 

ANTONIO

151 2021/01/21 12:32:54     1.226.510,00 1007153409 1007153409
BOHORQUEZ RAMIREZ HAROLD 

STEEVEN

152 2021/01/28 01:41:38       457.897,00 79783825 79783825
CALDERÓN MORALES JORGE 

HERMÍS

153 25/01/2021     1.362.789,00 10307171 79712542 CHACON CALDERON JOSE YAMIR

154 2021/01/26 13:37:17     1.362.789,00 1071330474 1071330474 CHAVES CAMELO OSCAR FELIPE

155 20/01/2021     1.362.789,00 10160001 1095700895
GARCIA BALAGUERA DANIEL 

FERNANDO

156 26/01/2021     1.226.510,00 10353381 1015448505 GARCIA CAÑON JUAN SEBASTIAN

157 2021/01/19 15:27:20     1.226.510,00 1013673906 1013673906
GARCIA GONZALEZ JEISON 

SANTIAGO

158 28/01/2021     1.362.789,00 10223501 1110525093
GRAJALES CHIGUAZUQUE EDWAR 

GIOVANNY

159 29/01/2021     1.362.789,00 10160491 1022443569
JIMENEZ RODRIGUEZ JHOAN 

SEBASTIAN

160 25/01/2021     1.362.789,00 10371731 1012380134 LADINO OLAYA EDWAR ANDRES
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TECNOLOGIA EN MONTAJES INDUSTRIALES 

 

 
 

 

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

161 28/01/2021     1.226.510,00 10264991 79801241 MARTINEZ VALERO WILFREDO 

162 28/01/2021     1.226.510,00 10326721 1092344511 MEJIA HERNANDEZ DANYS EDWARD

163 28/01/2021     1.362.789,00 10160631 1128187789 MUÑOZ PASTRANA SIDNEY ENRIQUE

164 26/01/2021     1.226.510,00 10248151 1000163902 OCHOA ACEVEDO MAICOL ANDRES

165 18/02/2021     1.226.510,00 10593041 1070982074 PARRADO GUZMAN FABIO ANDRES

166 29/01/2021     1.226.510,00 10376491 1030627637 RAMIREZ MORENO LUIS EDUARDO

167 29/01/2021     1.226.510,00 10160881 1069924978 RODRIGUEZ ZABALA JOHN EDILSON

168 21/01/2021     1.226.510,00 10160951 1002587472 SOLER OTALORA MIGUEL ANGEL

169 21/01/2021     1.362.789,00 10161051 1024597052 TORRES CAÑON LUIS SEBASTIAN

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

170 27/01/2021       457.897,00 10366131 1032438971 ACOSTA ALFONSO CAROLINA 

171 25/01/2021     1.362.789,00 10218851 10022406 ACOSTA CASTAÑEDA JULIO ANDRÉS

172 28/01/2021     1.226.510,00 10389241 1016083723 ACUÑA CASTRO SANTIAGO ANDRES

173 2021/01/22 20:34:11     1.226.510,00 1012403453 1012403453 ALVIRA MORENO ALVARO ANDRES

174 28/01/2021     1.226.510,00 10178921 1057462777
ARIAS GUERRERO WILBER 

FERNANDO

175 18/01/2021     1.226.510,00 10150521 1012447738 ARIZA SABOYA PABLO ANTONIO

176 2021/01/25 21:04:46     1.226.510,00 1033790526 1033790526 BALLEN BLANCO ANDRES CAMILO

177 27/01/2021     1.226.510,00 10362501 1030571394
BARBOSA SANABRIA DANIEL 

EDUARDO

178 27/01/2021     1.362.789,00 10195611 1072671850 BARON ACUÑA WILLIAM JAVIER

179 21/01/2021     1.362.789,00 10195221 79976297
BERNAL HURTADO JOHN 

ALEXANDER

180 2021/01/21 07:48:06       228.948,00 1013597547 1013597547 BERNAL MURCIA JEISON ISIDRO

181 21/01/2021     1.226.510,00 10150601 1012443402 CABRERA PEÑA OSCAR JAVIER

182 2021/01/28 08:22:24       376.130,00 80542459 80542459 CARDENAS BARRERA ALEJANDRO 

183 28/01/2021     1.226.510,00 10150771 1013639651
CARDENAS PUERTO DAVID 

SANTIAGO

184 27/01/2021     1.226.510,00 10173881 1015398986
CARDONA RODRÍGUEZ DARWIN 

DAVID

185 26/01/2021       681.395,00 10182301 80844903 CARDOZO MOLANO RAFAEL DAVID

186 21/01/2021     1.362.789,00 10150841 52758674
CASTRO CORREDOR SANDRA 

MILENA

187 21/01/2021     1.226.510,00 10177651 1030666988 CASTRO GARCIA BAIRON 

188 2021/01/26 18:43:39     1.226.510,00 1076659244 1076659244 CASTRO MORENO EDILBERTO 

189 26/01/2021     1.362.789,00 10216451 1073518204
CESPEDES BERNAL NEIDER 

ALEJANDRO

190 22/01/2021       228.948,00 10354721 1073671224
CORREA BOHORQUEZ IVAN 

ALFONSO
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N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

191 25/01/2021     1.226.510,00 10150911 1000331290 CORREDOR MEDINA LUIS DANIEL

192 27/01/2021       457.897,00 10367191 1070976494 CRUZ MUÑOZ JAVIER GERARDO

193 29/01/2021       441.544,00 10374161 80896992 CRUZ SERRATO OSCAR JOSE

194 28/01/2021     1.226.510,00 10202641 1031171037
CUELLAR GONZALEZ SEBASTIAN 

JAVIER

195 21/01/2021     1.362.789,00 10151191 80076844 DONCEL LEIVA MIGUEL ANDRES

196 27/01/2021     1.362.789,00 10194341 1074557476 EDWIN HERNAN TORRES CORTES

197 26/01/2021       381.581,00 10342601 1032425199 ESPITIA MURCIA EDWIN DUBAN

198 21/01/2021     1.150.510,00 10324571 1026270397 FLOREZ MENDOZA JUAN MANUEL

199 2021/01/26 12:10:30     1.226.510,00 1014247036 1014247036 FLOREZ ORDOÑEZ SERGIO ANDRES

200 28/01/2021     1.226.510,00 10198361 80241913
FORERO DOMINGUEZ JORGE 

ANDRES

201 2021/01/20 18:27:24     1.362.789,00 1014194865 1014194865
FORERO DUARTE OSCAR 

LEONARDO

202 2021/01/22 07:25:25       457.897,00 1023884008 1023884008 GACHARNA ARIAS JOSE RICARDO

203 20/01/2021     1.362.789,00 10151401 1070950450 GARCIA OLMOS SERGIO GIOVANNI

204 19/01/2021     1.226.510,00 10201441 1010223128 GÓMEZ MUÑOZ JONATHAN 

205 21/01/2021     1.226.510,00 10151581 80123674 GUAYANA ALDANA OSCAR YESID

206 20/01/2021     1.226.510,00 10175961 1121916331 GUERRA CARO CRISTIAN DAVID

207 2021/01/27 20:52:52       457.897,00 1016070404 1016070404
GUTIERREZ NIGRO WILSON DE 

JESUS

208 25/01/2021     1.226.510,00 10170501 1030591536
HERNANDEZ ABELLO CAMILO 

ANDRES

209 20/01/2021     1.226.510,00 10151651 1023874145
HERNANDEZ OCHOA JOSE 

ATANASIO

210 21/01/2021     1.362.789,00 10194981 1010222492 HERNANDEZ PERDOMO YESICA 

211 22/01/2021     1.226.510,00 10360741 1013671285
HERRERA CONTRERAS FABIAN 

ENRIQUE

212 2021/01/20 15:23:20     1.362.789,00 1012453385 1012453385 HURTADO MENDEZ ANDREY DAVID

213 21/01/2021       613.255,00 10184481 79530966 LOPEZ FIQUE REYES ANTONIO

214 26/01/2021     1.362.789,00 10211231 79654795 LOPEZ PULIDO CARLOS HERNAN

215 21/01/2021     1.362.789,00 10346551 1030524332 MARTINEZ RIOS MARIO OSWALDO

216 28/01/2021     1.362.789,00 10171231 80216268 MENDIVELSO RESTREPO JAMEZ  

217 18/01/2021     1.226.510,00 10171481 1033788285 MIRANDA PINILLA IVONNE NATHALY

218 26/01/2021     1.226.510,00 10151801 1073166031 MIRKE ZULETA LEONARDO 

219 26/01/2021     1.362.789,00 10151971 1032384965 MONROY GIRALDO EDISSON CAMILO

220 2021/01/22 20:22:41     1.362.789,00 1108454687 1108454687 MONTAÑO BUSTOS LUIS ERNESTO

221 18/01/2021     1.226.510,00 10197161 1022392441 MORA POVEDA EDWAR DAVID

222 22/01/2021     1.226.510,00 10204331 1033771129 MORENO MORA GEORGE ECKER

223 2021/01/23 15:51:32     1.226.510,00 1014193908 1014193908
MORENO MOSQUERA OSCAR 

ALEXANDER
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N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

224 27/01/2021     1.226.510,00 10171871 1016037776 MUÑOZ HUERTAS DANILO ANDRES

225 2021/01/25 07:14:07     1.226.510,00 1022383881 1022383881 MUÑOZ NIETO ANDRES FELIPE

226 26/01/2021       254.387,00 10378571 1026568447 MURCIA MORENO JOHN ESTIVEN

227 25/01/2021     1.226.510,00 10186881 1026599504 OVIEDO ORTIZ MIGUEL ANGEL

228 22/01/2021     1.226.510,00 10152141 1016110358 PALACIOS RIVEROS JOSE LUIS

229 25/01/2021     1.226.510,00 10176841 1000792436
PALADINEZ BARON BRAYAN 

OSWALDO

230 22/01/2021     1.362.789,00 10152211 1000721790 PARADA GUZMAN ANGELY DANIELA

231 28/01/2021     1.226.510,00 10152461 1033806738 PEREZ PINEDA MAYKOL ADRIAN

232 27/01/2021     1.226.510,00 10204011 1074135560 PINTOR ANGEL EDWIN ADRIAN

233 18/01/2021     1.226.510,00 10170671 53099644 PINZÓN CONTRERAS GINA PAOLA

234 2021/01/21 22:50:35     1.362.789,00 1023006133 1023006133 PIÑEROS GALINDO EDWIN DAVID

235 27/01/2021     1.362.789,00 10152601 1000969472 PORTILLA GARCIA MIGUEL ANGEL

236 27/01/2021     1.226.510,00 10181271 1233506875
PUENTES NAVARRO WILMER 

ANDREY

237 22/01/2021     1.226.510,00 10330101 1033785307
QUEMBA GRANADOS JHONNATHAN 

SMITH

238 20/01/2021     1.226.510,00 10152781 1033751955 RICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL

239 28/01/2021     1.226.510,00 10174441 1022425128 ROCHA ABELLA DANIEL ALEJANDRO

240 20/01/2021     1.362.789,00 10189201 1032422335
RODRIGUEZ AREVALO DIEGO 

ALEJANDRO

241 28/01/2021       254.387,00 10378321 1032467387
RODRIGUEZ CARVAJAL BRYAM 

ALEXANDER

242 2021/01/26 19:09:30     1.362.789,00 1030563851 1030563851 RODRIGUEZ FARFAN VICTOR IVAN

243 28/01/2021       254.387,00 10355211 1015399053
RODRIGUEZ PACHON EDWIN 

ALBERTO

244 2021/01/25 21:23:06       381.581,00 1030612928 1030612928
RODRIGUEZ PAEZ DANIEL 

FERNANDO

245 20/01/2021     1.226.510,00 10170421 80109657
RODRIGUEZ POVEDA MICHAEL 

LEONARDO

246 26/01/2021     1.226.510,00 10153021 1030616105
RODRIGUEZ PRIETO CARLOS 

GABRIEL

247 27/01/2021     1.226.510,00 10152921 1022411061
RODRIGUEZ SANDOVAL SERGIO 

LEONARDO

248 26/01/2021       457.897,00 10367971 79897457
RODRIGUEZ URREGO CESAR 

FRANCISCO

249 28/01/2021     1.226.510,00 10395801 79836619 ROJAS  FABIAN 

250 28/01/2021     1.362.789,00 10193531 1013652002 ROJAS GOMEZ JIMMY ALEJANDRO

251 2021/01/26 14:27:26     1.226.510,00 1031154719 1031154719 ROMERO RODRIGUEZ JULIAN DAVID

252 19/01/2021     1.226.510,00 10195081 1022345267 ROMERO TORRES JORGE ENRIQUE

253 27/01/2021     1.226.510,00 10172361 1233506026 RUIZ CRIOLLO MIGUEL ANGEL

254 22/01/2021     1.226.510,00 10345991 80249025 SANTAMARIA DUARTE CAMILO 

255 22/01/2021     1.226.510,00 10197621 1018426783
SANTAMARIA TORRES SERGIO 

ANDRES

256 2021/01/26 17:02:35     1.226.510,00 1026599543 1026599543 SOLANO GAMBA JHONY ALEJANDRO

257 25/01/2021       381.581,00 10367721 1056929566 SOLER PITA YEISON ANDRES
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TECNOLOGÍA EN PRODUCCIÓN INDUSTRIAL 
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 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

258 26/01/2021       228.948,00 10366771 1015467083
TAMAYO MONTAÑEZ DANIEL 

EDUARDO

259 25/01/2021     1.362.789,00 10153591 1024575383 TORRES PEREZ ANGIE TATIANA

260 19/01/2021     1.226.510,00 10173171 1022971000 TORRES SUAREZ JOSE BERNARDO

261 28/01/2021     1.226.510,00 10190321 1022380614 URIBE PULIDO MIGUEL ANGEL

262 2021/01/25 17:42:21     1.362.789,00 1071163131 1071163131 VALBUENA PRIETO CARLOS ANDRES

263 28/01/2021     1.226.510,00 10197941 1030642923
VALENCIA PIRATEQUE MICHAEL 

STEIWARD

264 2021/01/21 19:58:41     1.226.510,00 80853060 80853060 VARGAS ESCOBAR MILTON JAVIER

265 26/01/2021       508.774,00 10377831 1012378049
VARGAS SAAVEDRA JORGE 

EDUARDO

266 21/01/2021     1.226.510,00 10153801 80139288
VILLARRAGA GOMEZ JOSE 

FAUSTINO

267 21/01/2021     1.226.510,00 10153981 1110533062 ZAPATA JIRIGUA RUBÉN DARÍO

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

268 28/01/2021     1.226.510,00 10156481 80025347
ALVAREZ CUBIDES ARBEDY 

ALEXANDER

269 27/01/2021     1.226.510,00 10156551 1016082891 ARDILA BELTRAN ANJHY JHANINE

270 21/01/2021     1.226.510,00 10320481 1030528967 ARISMENDI CASTILLO JUAN DAVID

271 25/01/2021     1.226.510,00 10198821 1016104034 BARRERA ORTIZ OSCAR JOSE

272 21/01/2021       228.948,00 10327781 80219261 BARRIGA CUBIDES JUAN CARLOS

273 21/01/2021     1.362.789,00 10206021 1022418750 BASTO SIERRA LINA MARIA

274 19/01/2021     1.362.789,00 10159201 1022383939 BASTO SIERRA SANDRA MILENA

275 28/01/2021     1.226.510,00 10156621 1121878796 BEJARANO CORDOBA ROCIOA IRENE

276 28/01/2021     1.362.789,00 10159511 1023889277 CASTILLO CAÑON BRYAN FAIR

277 29/01/2021     1.362.789,00 10156701 1022411487 CUTA PINTO LEIDY VIVIANA

278 28/01/2021     1.226.510,00 10222611 1000330311 DIAZ LOPEZ DIEGO ANDRES

279 28/01/2021     1.150.510,00 10407721 1073502499
ESLAVA GUTIERREZ EDWARD 

ALBERTO

280 28/01/2021     1.362.789,00 10156941 1014249751 ESPITIA ZAMBRANO JOSE LUIS

281 28/01/2021     1.362.789,00 10273261 1013587840
GUTIERREZ ORTEGÓN EDWARD 

FABER

282 28/01/2021     1.226.510,00 10157111 1030653873
GUTIÉRREZ RINCÓN ERIKA 

ALEXANDRA

283 2021/01/27 13:00:32         73.590,00 1012444683 1012444683
HERNANDEZ SANTAMARIA EDWIN 

JAIR

284 27/01/2021       228.948,00 10355461 1054800180
JIMENEZ SALAMANCA JOSE 

ALFREDO

285 20/01/2021     1.362.789,00 10157361 1033718233 LEMUS GALVIS ALIRIO 

286 26/01/2021     1.226.510,00 10157431 1030624377 LLANOS GARZÓN DENNYS CATHERIN
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Que, en consideración a lo anteriormente expuesto y teniendo en cuenta que los 

estudiantes pagaron su matrícula sin el descuento otorgado, resulta procedente 

hacer la devolución a los estudiantes. 

 

Que, en mérito de lo anterior, 

 

R E S U E L V E 

 

ARTICULO 1° ORDENAR la devolución a los estudiantes del ciclo tecnológico de 

los programas de educación superior que pagaron la matrícula sin el descuento del 

35% para el primer semestre de 2021, así: 

  

N° FECHA DE PAGO
 VALOR 

PAGADO 

REFERENCIA DE 

PAGO

DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

287 2021/01/21 11:21:57     1.226.510,00 79729183 79729183 MACANA TUTA GERSON JAIR

288 25/01/2021     1.226.510,00 10157681 1030680284 MARIÑO VEGA ERIKA YINETH

289 2021/01/24 13:03:52     1.362.789,00 1024489359 1024489359 MARTES GOMEZ CARLOS ANDRES

290 28/01/2021     1.362.789,00 5,60485E+14 1013620653 MORERA DURAN FELIX EDUARDO

291 20/01/2021       228.948,00 10326581 1030588937
NOREÑA CASALLAS DIEGO 

ALEJANDRO

292 28/01/2021     1.362.789,00 10219661 1019126323 OIDOR PAJOY KAREN ANDREA

293 27/01/2021     1.362.789,00 10228001 1007712259 OSPINO LINARES LUIS EDUARDO

294 2021/01/26 18:23:17     1.226.510,00 1024517689 1024517689 PARRA SILVA INGRID JULIETH

295 27/01/2021       228.948,00 10367331 80154277 PEÑA CARO CESAR AUGUSTO

296 22/01/2021     1.226.510,00 10158001 1013594387
PEÑALOZA BELTRAN MANUEL 

ANTONIO

297 19/01/2021     1.226.510,00 10158171 1022440217
PINEDA FIGUEROA JIREH 

ALEXANDRA

298 24/02/2021     1.226.510,00 103702 / 103703 1026570131 ROA MORENO ANDRES CAMILO

299 2021/01/27 18:24:06       449.720,00 1024497401 1024497401 RODRIGUEZ GARCIA IVONE LORENA

300 26/01/2021     1.226.510,00 10173491 1110449067
RODRIGUEZ SUAREZ LUIS 

FERNANDO

301 27/01/2021     1.226.510,00 10158311 1014231766
ROJAS GUERRERO EDISSON 

LEONARDO

302 28/01/2021     1.362.789,00 10158631 1100968765 SOLANO GAVIRIA GERALDINE 

303 28/01/2021     1.226.510,00 10158701 1016107717 TENJO HERNANDEZ LAURA DANIELA

304 2021/01/21 14:59:33     1.362.789,00 1024483303 1024483303 TOBO NAVARRO IVON ALEXANDRA

305 21/01/2021     1.226.510,00 10158951 80233640 VARGAS CRISTANCHO DIEGO JAVIER

306 27/01/2021     1.226.510,00 10344471 1018442070 VELASCO CORREA MARIA ISMENIA

307 2021/01/25 22:35:30     1.226.510,00 79880478 79880478
VELASQUEZ RODRIGUEZ JOSE 

EFRAIN

308 2021/01/25 15:20:43     1.226.510,00 1014208640 1014208640 VELOZA HUERTAS MAGDA YULIETH

309 27/01/2021     1.226.510,00 10159121 1026284808 ZABALETA SIERRA ROSA ANGELICA
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TECNOLOGIA EN AUTOMATIZACIÓN INDUSTRIAL 

 

 

N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

1 1007341516 ALDANA BABATIVA SERGIO ANDRES           476.976,00 

2 1033710043 ARIAS CARO EDUAR OBED           476.976,00 

3 1000934673
BENAVIDES LEYVA DIEGO 

ALEJANDRO
          476.976,00 

4 1022960498 BENITEZ PINEDA WILMAR           136.279,00 

5 1010116097 BRICEÑO PULIDO JOHAN STEVEN           476.976,00 

6 1013653889
CALDERON MONTES DAVID 

EDUARDO
          476.976,00 

7 1013675794 CALDERON NEIRA JUAN FELIPE           476.976,00 

8 1000514306
CASTELLANOS GARCIA CRISTIAN 

DAVID
          476.976,00 

9 1070985818 CRUZ TORRES NICOLAS FARYD           136.279,00 

10 1000064828 DIAZ GALEANO MIGUEL SANTIAGO           476.976,00 

11 1013644991 DURAN MUÑOZ RONNY ENRIQUE           476.976,00 

12 1015468348
DURANGO VARGAS MARIA 

ANGELICA
          476.976,00 

13 1007341460 FAJARDO OSORIO VIVIAN CAMILA           476.976,00 

14 1014271534 GIL CANIZALES JUAN SEBASTIAN           476.976,00 

15 1000616223 GOMEZ GUTIERREZ JUAN DE DIOS           476.976,00 

16 1022432535 LÓPEZ FAJARDO OMAR ORLANDO            89.035,00 

17 1070989777 MENDIETA BELEÑO KEVIN ALBERTO           476.976,00 

18 1012425078 MORA URIBE CRISTIAN CAMILO           136.279,00 

19 1233905512
NEIRA PALACIOS CARLOS 

ALEJANDRO
          476.976,00 

20 1193561811 PARDO PUENTES CHRISTIAN FELIPE           476.976,00 

21 1000163551
PARRADO SÁNCHEZ DAVID 

SANTIAGO
          476.976,00 

22 1014287774 PEREZ CRUZ DAVID SANTIAGO           136.279,00 

23 1000713918
PIANDA RODRIGUEZ CRISTIAN 

CAMILO
          476.976,00 

24 1026594491 PORTILLA GARCIA DIANA CAROLINA           476.976,00 

25 1018508917
QUINCHANEGUA GARZON DIEGO 

NICOLAS
          476.976,00 
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TECNOLOGIA EN DESARROLLO DE SOFTWARE 

 

 
 

N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

26 1110518856 RINCON PINILLA LUIS MIGUEL           476.976,00 

27 1031181903 RIVERA ALZATE DAVID ESTEBAN           476.976,00 

28 1030694942
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MIGUEL 

ANTONIO
          476.976,00 

29 1022445004 SANCHEZ BARBOSA LAURA ANDREA           476.976,00 

30 1031155060
SANCHEZ JIMENEZ EDWIN 

GUILLERMO
          476.976,00 

31 1023956473 YANQUEN YANQUEN MIGUEL ANGEL           136.279,00 

N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

32 80894422
ACEVEDO VILLALOBOS WILLIAM 

MAURICIO
          476.976,00 

33 1012447927 AGUIRRE CAMARGO JUAN DAVID            90.852,00 

34 1023923533
ALBARRACIN PEREZ DARWIN 

ORLANDO
          476.976,00 

35 1010183450 AMAYA RODRIGUEZ CATALINA           317.984,00 

36 1018448559 ANGEL GOMEZ RAFAEL EDUARDO           357.732,00 

37 1073708382 AYA BRICEÑO HARVYN YOLMAR           317.984,00 

38 1014736853 BARBOSA NEIRA JUAN DAVID           317.984,00 

39 1026582108 BAREÑO AVILA DANIEL STIVEN           476.976,00 

40 1014310093 BARRETO ONTIVEROS JOHN ERICK           317.984,00 

41 1000218967 BARRIOS GOMEZ JUAN ANDRES           476.976,00 

42 1012454056
BELTRAN VELOZA GABRIEL 

LEONARDO
          317.984,00 

43 1000514245
BENAVIDES OBANDO MICHAEL 

SNEIDER
          317.984,00 

44 1034776081 BERNAL LINARES BRIAN STEVEN           317.984,00 

45 1032365369 BRIJALDO ACOSTA NELSON ALIRIO            60.417,00 

46 1000006857
CABALLERO LEON SERGIO 

ALEJANDRO ENRIQUE
          476.976,00 

47 1012431595 CALDERON PARRA IVAN ANDRES           317.984,00 

48 1081784688
CAMARGO BUELVAS NICOLAS 

GABRIEL
          476.976,00 
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N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

49 1000063297 CARDENAS DUQUE JUAN PABLO           317.984,00 

50 1020820076
CARDENAS SANCHEZ HAROLD 

YESID
          476.976,00 

51 1022401430 CARDONA PEÑA EDUAR ANDRES           317.984,00 

52 1000723154
CASTIBLANCO BORDA DAVID 

SANTIAGO
          476.976,00 

53 1000224180
CASTIBLANCO ROJAS LEON 

SANTIAGO
          476.976,00 

54 1032484422 CASTRO ORTEGA CRISTIAN STEVEN           117.653,00 

55 1020828894 CIRCA LARA SERGIO ANDRES           476.976,00 

56 1031183806 CLAVIJO FERRO CRISTIAN YESID           317.984,00 

57 1000576544 CONTRERAS PEREZ ANDRES FELIPE           476.976,00 

58 1032400537 CORTÉS HERNÁNDEZ FRANCISCO           317.984,00 

59 1000007296 CRUZ VARGAS ANDRES ESTEBAN           317.984,00 

60 1073713690 DEAZA CESPEDES JOSEP FELIPE           317.984,00 

61 1000162110 DIAN NIVIA HAROLD DANIEL           317.984,00 

62 1000617232 DÍAZ MACIAS ANDERSON           317.984,00 

63 1013647218
DUQUE MARTINEZ DAVID 

ALEJANDRO
          317.984,00 

64 1023021718
FERNANDEZ ACEVEDO JEISON 

DANIEL
          317.984,00 

65 1031132657
FERNANDEZ ACEVEDO WILSON 

DIOMEDES
          317.984,00 

66 1000115908 FIERRO GARCIA IVAN CAMILO           136.279,00 

67 1000249505 GALEANO VARGAS KEVIN           317.984,00 

68 1012378332 GALINDO RAMIREZ HESMI ZOLANGI           317.984,00 

69 1031161912 GARZON ALDANA HAROLD SNEIDER           317.984,00 

70 1030532837 GARZON GARZON ADRIAN CAMILO           317.984,00 

71 1107043411 GARZÓN LÓPEZ MARIO ANTONIO           476.976,00 

72 1024513039 GOMEZ SANGUINO CARLOS ANDRES           317.984,00 

73 1014220571
HERNANDEZ MARTINEZ YINA 

DANIELA
          476.976,00 
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N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

74 1001044385 HERNANDEZ MORALES BRAYAN           317.984,00 

75 1000034823 HINCAPIE MONTERO OSCAR DAVID           317.984,00 

76 1000504794
IBAÑEZ BRIJALDO PAULA 

ALEJANDRA
          317.984,00 

77 1023976098 JIMENEZ TORRES BRENDA           476.976,00 

78 1023949312 LEAL GUZMAN ROBERTH STIP            57.237,00 

79 1001188708 LEAL TRIANA GUILLERMO ARLEY           476.976,00 

80 1026596549 LIZARAZO SOLORZANO JUAN DANIEL           317.984,00 

81 1018472662 LIZCANO PRADA RUTH YIBETH           476.976,00 

82 1030524334 LOPEZ FONSECA NIXON SNEILLER           476.976,00 

83 1000713386 LOPEZ GALEANO DANIEL STEVE           317.984,00 

84 1007105594 LOPEZ SEPULVEDA ANDRES FELIPE           476.976,00 

85 1015476064 MACHUCA BERNAL NEITH ALTAIR           476.976,00 

86 1023014353 MARTINEZ DIAZ JOHAN SEBASTIAN           476.976,00 

87 1016099653 MARTINEZ RAMIREZ JULIETH LILIANA           317.984,00 

88 1192769213
MARTINEZ TIBABUZO JONY 

ALEXANDER
          476.976,00 

89 1026259467 MATIZ HERNANDEZ FERRINXON EDIR           476.976,00 

90 1015449743 MIELES VELÁSQUEZ JOSÉ DANIEL           317.984,00 

91 1060986567 MOJOMBOY ITAZ AUDELO           317.984,00 

92 1032422888 MONTERO RIAÑO CHRISTIAN PAUL           317.984,00 

93 1062678936 MONTES MIRANDA DEIBIS DAVID           317.984,00 

94 1022960496
MORENO MORALES JEFFERSON 

DAVID
          476.976,00 

95 1015431169 MURCIA RODRIGUEZ NEYER YOAN           317.984,00 

96 1000615248 NOGUERA PAZ HEIDY JULIETH            90.852,00 

97 1022416267
ORDOÑEZ BAQUERO CARLOS 

ANTONIO
          317.984,00 

98 1012405876 OSORIO MELO BRANDON STEVE           317.984,00 
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DEVOLVER 

99 1032423903 OSPINA ALVAREZ CRISTIAN DAVID           317.984,00 

100 100133007 OSPINA PAEZ MIGUEL ANGEL           317.984,00 

101 1023030053
OTAVO CAMARGO MARCELA 

YANETH
          476.976,00 

102 1026301709 OVIEDO VELANDIA BRAYAN STIVEN           476.976,00 

103 1007103302
PACHECO GUTIERREZ MANUEL 

FELIPE
          136.279,00 

104 1023010450
PALACIOS MALAMBO EDWIN 

ANDREY
          317.984,00 

105 1006068714 PALOMÁ MONTES LEIDER ANDRES           317.984,00 

106 80775198 PANCHE CRUZ JAVIER RICARDO           317.984,00 

107 1023979474 PLAZAS JIMENEZ THERRY           317.984,00 

108 1014271919 PUENTE RIAÑO ROBERT ALEXIS           476.976,00 

109 1121890408 PUERTO GONZALEZ DEIVYD RAFAEL           178.071,00 

110 1073700257
QUIMBAY LAMPREA EDWIN 

ALEXANDER
          238.488,00 

111 1023016179 RINCON RODRIGUEZ IRIS MINERVA           317.984,00 

112 1030661953
RIVERO CARRILLO JEISSON 

ALEXANDER
          476.976,00 

113 1032385684 ROA BUITRAGO JOHAN ALBERTO           317.984,00 

114 1030627870
RODRIGUEZ CASTAÑEDA CRISTIAN 

EDUARDO
          476.976,00 

115 1013684810 RODRIGUEZ LEIVA JORGE LUIS           317.984,00 

116 1013669420
RODRIGUEZ RESTREPO JULIAN 

DARIO
          476.976,00 

117 1073516166
RODRIGUEZ SUSATAMA MIGUEL 

ANGEL
          317.984,00 

118 1015465228 RODRIGUEZ TOVAR FEDERICO           476.976,00 

119 1030552462 RODRIGUEZ VARGAS JUAN CARLOS           317.984,00 

120 1022382539 RODRIGUEZ YELA EBERT YESIT           476.976,00 

121 1023979872
ROJAS CASTELLANOS CRISTIAN 

FERNANDO
          317.984,00 

122 1030657286 ROJAS GARCIA BRIAN FERNEY           317.984,00 

123 1000698211
ROMERO GUTIERREZ NICOLAS 

MATEO
          317.984,00 
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124 1000725814 ROMERO MARTINEZ JUAN PABLO           317.984,00 

125 1026581660
ROMERO SIERRA MICHAEL 

ANDERSSON
          178.071,00 

126 1000505894 SABOGAL MARTINEZ JULIAN CAMILO           476.976,00 

127 1000801817 SANCHEZ MONTAÑA LOREN CAMILA           317.984,00 

128 1030545746 SANCHEZ PARRA SANDRA MILENA           317.984,00 

129 1000856390 SÁNCHEZ RAMÍREZ KEVIN MATEO           317.984,00 

130 1000320530 SIERRA VARGAS ANDREY DANILO           317.984,00 

131 1019141489
SOGAMOSO CAMACHO JOHAN 

ALEJANDRO
          476.976,00 

132 1000179493 SOLORZANO BERTIN DANIEL           476.976,00 

133 1014293282 SUAREZ CUERVO JUAN ESTEBAN           476.976,00 

134 1023026794
TABORDA PARRADO CARLOS 

HOLMES
          476.976,00 

135 80728221 TAUTIVA MUÑOZ WLADIMIR           317.984,00 

136 1022433120 TORO CASTRO LAURA PATRICIA           476.976,00 

137 1000034521 URREGO VARGAS DYLAN DAMIAN           317.984,00 

138 1001347663 VALENCIA VELANDIA ESTEBAN           476.976,00 

139 1014221407 VALERO VANEGAS DAVID ANDRES           476.976,00 

140 1012459344 VARGAS BONILLA JUAN CAMILO           476.976,00 

141 1015992998 VARGAS MOLANO LADY CAROLINA           317.984,00 

142 80798039
VARGAS NARANJO RUBEN 

GUILLERMO
          317.984,00 

143 1019087637
VARGAS SAMACA MICHAEL 

MAURICIO
          476.976,00 

144 1018496285
VELASCO ROJAS MAURICIO 

ALEJANDRO
          174.891,00 

145 1030541951 VENEGAS OLMOS JHOAN MANUEL           317.984,00 

146 1013623111 VERGARA ROZO ANDRÉS FELIPE           317.984,00 

147 87069952 VILLOTA GETIAL HECTOR FABIAN           174.891,00 
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N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

148 1023977103 AGUDELO CUELLAR JUAN PABLO           476.976,00 

149 1012451721 AVENDAÑO HERNANDEZ LUIS DAVID           476.976,00 

150 1022995900
AVILA ESTUPIÑAN HARRISON 

ANTONIO
          476.976,00 

151 1007153409
BOHORQUEZ RAMIREZ HAROLD 

STEEVEN
          476.976,00 

152 79783825
CALDERÓN MORALES JORGE 

HERMÍS
          178.071,00 

153 79712542 CHACON CALDERON JOSE YAMIR           476.976,00 

154 1071330474 CHAVES CAMELO OSCAR FELIPE           476.976,00 

155 1095700895
GARCIA BALAGUERA DANIEL 

FERNANDO
          476.976,00 

156 1015448505 GARCIA CAÑON JUAN SEBASTIAN           476.976,00 

157 1013673906
GARCIA GONZALEZ JEISON 

SANTIAGO
          476.976,00 

158 1110525093
GRAJALES CHIGUAZUQUE EDWAR 

GIOVANNY
          476.976,00 

159 1022443569
JIMENEZ RODRIGUEZ JHOAN 

SEBASTIAN
          476.976,00 

160 1012380134 LADINO OLAYA EDWAR ANDRES           476.976,00 

161 79801241 MARTINEZ VALERO WILFREDO           476.976,00 

162 1092344511 MEJIA HERNANDEZ DANYS EDWARD           476.976,00 

163 1128187789 MUÑOZ PASTRANA SIDNEY ENRIQUE           476.976,00 

164 1000163902 OCHOA ACEVEDO MAICOL ANDRES           476.976,00 

165 1070982074 PARRADO GUZMAN FABIO ANDRES           476.976,00 

166 1030627637 RAMIREZ MORENO LUIS EDUARDO           476.976,00 

167 1069924978 RODRIGUEZ ZABALA JOHN EDILSON           476.976,00 

168 1002587472 SOLER OTALORA MIGUEL ANGEL           476.976,00 

169 1024597052 TORRES CAÑON LUIS SEBASTIAN           476.976,00 
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N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

170 1032438971 ACOSTA ALFONSO CAROLINA           178.071,00 

171 10022406 ACOSTA CASTAÑEDA JULIO ANDRÉS           476.976,00 

172 1016083723 ACUÑA CASTRO SANTIAGO ANDRES           476.976,00 

173 1012403453 ALVIRA MORENO ALVARO ANDRES           476.976,00 

174 1057462777
ARIAS GUERRERO WILBER 

FERNANDO
          476.976,00 

175 1012447738 ARIZA SABOYA PABLO ANTONIO           476.976,00 

176 1033790526 BALLEN BLANCO ANDRES CAMILO           476.976,00 

177 1030571394
BARBOSA SANABRIA DANIEL 

EDUARDO
          476.976,00 

178 1072671850 BARON ACUÑA WILLIAM JAVIER           476.976,00 

179 79976297
BERNAL HURTADO JOHN 

ALEXANDER
          476.976,00 

180 1013597547 BERNAL MURCIA JEISON ISIDRO            89.035,00 

181 1012443402 CABRERA PEÑA OSCAR JAVIER           476.976,00 

182 80542459 CARDENAS BARRERA ALEJANDRO           146.273,00 

183 1013639651
CARDENAS PUERTO DAVID 

SANTIAGO
          476.976,00 

184 1015398986
CARDONA RODRÍGUEZ DARWIN 

DAVID
          476.976,00 

185 80844903 CARDOZO MOLANO RAFAEL DAVID           238.488,00 

186 52758674
CASTRO CORREDOR SANDRA 

MILENA
          476.976,00 

187 1030666988 CASTRO GARCIA BAIRON           476.976,00 

188 1076659244 CASTRO MORENO EDILBERTO           476.976,00 

189 1073518204
CESPEDES BERNAL NEIDER 

ALEJANDRO
          476.976,00 

190 1073671224
CORREA BOHORQUEZ IVAN 

ALFONSO
           89.035,00 

191 1000331290 CORREDOR MEDINA LUIS DANIEL           476.976,00 

192 1070976494 CRUZ MUÑOZ JAVIER GERARDO           178.071,00 

193 80896992 CRUZ SERRATO OSCAR JOSE           171.711,00 

194 1031171037
CUELLAR GONZALEZ SEBASTIAN 

JAVIER
          476.976,00 
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195 80076844 DONCEL LEIVA MIGUEL ANDRES           476.976,00 

196 1074557476 EDWIN HERNAN TORRES CORTES           476.976,00 

197 1032425199 ESPITIA MURCIA EDWIN DUBAN           148.393,00 

198 1026270397 FLOREZ MENDOZA JUAN MANUEL           476.976,00 

199 1014247036 FLOREZ ORDOÑEZ SERGIO ANDRES           476.976,00 

200 80241913
FORERO DOMINGUEZ JORGE 

ANDRES
          476.976,00 

201 1014194865
FORERO DUARTE OSCAR 

LEONARDO
          476.976,00 

202 1023884008 GACHARNA ARIAS JOSE RICARDO           178.071,00 

203 1070950450 GARCIA OLMOS SERGIO GIOVANNI           476.976,00 

204 1010223128 GÓMEZ MUÑOZ JONATHAN           476.976,00 

205 80123674 GUAYANA ALDANA OSCAR YESID           476.976,00 

206 1121916331 GUERRA CARO CRISTIAN DAVID           476.976,00 

207 1016070404
GUTIERREZ NIGRO WILSON DE 

JESUS
          178.071,00 

208 1030591536
HERNANDEZ ABELLO CAMILO 

ANDRES
          476.976,00 

209 1023874145
HERNANDEZ OCHOA JOSE 

ATANASIO
          476.976,00 

210 1010222492 HERNANDEZ PERDOMO YESICA           476.976,00 

211 1013671285
HERRERA CONTRERAS FABIAN 

ENRIQUE
          476.976,00 

212 1012453385 HURTADO MENDEZ ANDREY DAVID           476.976,00 

213 79530966 LOPEZ FIQUE REYES ANTONIO           238.488,00 

214 79654795 LOPEZ PULIDO CARLOS HERNAN           476.976,00 

215 1030524332 MARTINEZ RIOS MARIO OSWALDO           476.976,00 

216 80216268 MENDIVELSO RESTREPO JAMEZ            476.976,00 

217 1033788285 MIRANDA PINILLA IVONNE NATHALY           476.976,00 

218 1073166031 MIRKE ZULETA LEONARDO           476.976,00 

219 1032384965 MONROY GIRALDO EDISSON CAMILO           476.976,00 
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220 1108454687 MONTAÑO BUSTOS LUIS ERNESTO           476.976,00 

221 1022392441 MORA POVEDA EDWAR DAVID           476.976,00 

222 1033771129 MORENO MORA GEORGE ECKER           476.976,00 

223 1014193908
MORENO MOSQUERA OSCAR 

ALEXANDER
          476.976,00 

224 1016037776 MUÑOZ HUERTAS DANILO ANDRES           476.976,00 

225 1022383881 MUÑOZ NIETO ANDRES FELIPE           476.976,00 

226 1026568447 MURCIA MORENO JOHN ESTIVEN            89.035,00 

227 1026599504 OVIEDO ORTIZ MIGUEL ANGEL           476.976,00 

228 1016110358 PALACIOS RIVEROS JOSE LUIS           476.976,00 

229 1000792436
PALADINEZ BARON BRAYAN 

OSWALDO
          476.976,00 

230 1000721790 PARADA GUZMAN ANGELY DANIELA           476.976,00 

231 1033806738 PEREZ PINEDA MAYKOL ADRIAN           476.976,00 

232 1074135560 PINTOR ANGEL EDWIN ADRIAN           476.976,00 

233 53099644 PINZÓN CONTRERAS GINA PAOLA           476.976,00 

234 1023006133 PIÑEROS GALINDO EDWIN DAVID           476.976,00 

235 1000969472 PORTILLA GARCIA MIGUEL ANGEL           476.976,00 

236 1233506875
PUENTES NAVARRO WILMER 

ANDREY
          476.976,00 

237 1033785307
QUEMBA GRANADOS JHONNATHAN 

SMITH
          476.976,00 

238 1033751955 RICO RAMIREZ MIGUEL ANGEL           476.976,00 

239 1022425128 ROCHA ABELLA DANIEL ALEJANDRO           476.976,00 

240 1032422335
RODRIGUEZ AREVALO DIEGO 

ALEJANDRO
          476.976,00 

241 1032467387
RODRIGUEZ CARVAJAL BRYAM 

ALEXANDER
           89.035,00 

242 1030563851 RODRIGUEZ FARFAN VICTOR IVAN           476.976,00 

243 1015399053
RODRIGUEZ PACHON EDWIN 

ALBERTO
           89.035,00 

244 1030612928
RODRIGUEZ PAEZ DANIEL 

FERNANDO
          148.393,00 
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245 80109657
RODRIGUEZ POVEDA MICHAEL 

LEONARDO
          476.976,00 

246 1030616105
RODRIGUEZ PRIETO CARLOS 

GABRIEL
          476.976,00 

247 1022411061
RODRIGUEZ SANDOVAL SERGIO 

LEONARDO
          476.976,00 

248 79897457
RODRIGUEZ URREGO CESAR 

FRANCISCO
          178.071,00 

249 79836619 ROJAS  FABIAN           476.976,00 

250 1013652002 ROJAS GOMEZ JIMMY ALEJANDRO           476.976,00 

251 1031154719 ROMERO RODRIGUEZ JULIAN DAVID           476.976,00 

252 1022345267 ROMERO TORRES JORGE ENRIQUE           476.976,00 

253 1233506026 RUIZ CRIOLLO MIGUEL ANGEL           476.976,00 

254 80249025 SANTAMARIA DUARTE CAMILO           476.976,00 

255 1018426783
SANTAMARIA TORRES SERGIO 

ANDRES
          476.976,00 

256 1026599543 SOLANO GAMBA JHONY ALEJANDRO           476.976,00 

257 1056929566 SOLER PITA YEISON ANDRES           148.393,00 

258 1015467083
TAMAYO MONTAÑEZ DANIEL 

EDUARDO
           89.035,00 

259 1024575383 TORRES PEREZ ANGIE TATIANA           476.976,00 

260 1022971000 TORRES SUAREZ JOSE BERNARDO           476.976,00 

261 1022380614 URIBE PULIDO MIGUEL ANGEL           476.976,00 

262 1071163131 VALBUENA PRIETO CARLOS ANDRES           476.976,00 

263 1030642923
VALENCIA PIRATEQUE MICHAEL 

STEIWARD
          476.976,00 

264 80853060 VARGAS ESCOBAR MILTON JAVIER           476.976,00 

265 1012378049
VARGAS SAAVEDRA JORGE 

EDUARDO
          178.071,00 

266 80139288
VILLARRAGA GOMEZ JOSE 

FAUSTINO
          476.976,00 

267 1110533062 ZAPATA JIRIGUA RUBÉN DARÍO           476.976,00 
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268 80025347
ALVAREZ CUBIDES ARBEDY 

ALEXANDER
          476.976,00 

269 1016082891 ARDILA BELTRAN ANJHY JHANINE           476.976,00 

270 1030528967 ARISMENDI CASTILLO JUAN DAVID           476.976,00 

271 1016104034 BARRERA ORTIZ OSCAR JOSE           476.976,00 

272 80219261 BARRIGA CUBIDES JUAN CARLOS            89.035,00 

273 1022418750 BASTO SIERRA LINA MARIA           476.976,00 

274 1022383939 BASTO SIERRA SANDRA MILENA           476.976,00 

275 1121878796 BEJARANO CORDOBA ROCIOA IRENE           476.976,00 

276 1023889277 CASTILLO CAÑON BRYAN FAIR           476.976,00 

277 1022411487 CUTA PINTO LEIDY VIVIANA           476.976,00 

278 1000330311 DIAZ LOPEZ DIEGO ANDRES           476.976,00 

279 1073502499
ESLAVA GUTIERREZ EDWARD 

ALBERTO
          476.976,00 

280 1014249751 ESPITIA ZAMBRANO JOSE LUIS           476.976,00 

281 1013587840
GUTIERREZ ORTEGÓN EDWARD 

FABER
          476.976,00 

282 1030653873
GUTIÉRREZ RINCÓN ERIKA 

ALEXANDRA
          476.976,00 

283 1012444683
HERNANDEZ SANTAMARIA EDWIN 

JAIR
           28.618,00 

284 1054800180
JIMENEZ SALAMANCA JOSE 

ALFREDO
           89.035,00 

285 1033718233 LEMUS GALVIS ALIRIO           476.976,00 

286 1030624377 LLANOS GARZÓN DENNYS CATHERIN           476.976,00 

287 79729183 MACANA TUTA GERSON JAIR           476.976,00 

288 1030680284 MARIÑO VEGA ERIKA YINETH           476.976,00 

289 1024489359 MARTES GOMEZ CARLOS ANDRES           476.976,00 

290 1013620653 MORERA DURAN FELIX EDUARDO           476.976,00 

291 1030588937
NOREÑA CASALLAS DIEGO 

ALEJANDRO
           89.035,00 

292 1019126323 OIDOR PAJOY KAREN ANDREA           476.976,00 
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ARTICULO 2° Comunicar el contenido de la presente Resolución a la oficina de 

Tesorería para lo de su competencia, así como a los estudiantes beneficiarios.  

   

ARTÍCULO 3º La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición.  

  

C O M U N Í Q U E S E   Y   C U M P L A S E  
 

Dada en Bogotá, a los 25 días del mes de febrero de 2021 
 

EL RECTOR,  

 

HNO. ARIOSTO ARDILA SILVA  
Revisó:  Jorge Herrera Ortiz – Asesor 1020-05  

Edgar Mauricio López Lizarazo – Secretario General 0185-07  
Ariel Tovar Gómez – Vicerrector Administrativo y financiero 9-0065   
Jenny Andrea López Molina – Profesional Especializado 2028-13 

Gloria Marcela Cruz Daza – Profesional Universitario 2044-11  
Viviana Paola Pulido Suárez – Profesional de Gestión Jurídica 2028-13  

 

Elaboró:  Diana Paola Herrera Rubiano - Técnico Administrativo 3124-12         

N°
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD
NOMBRE

 VALOR A 

DEVOLVER 

293 1007712259 OSPINO LINARES LUIS EDUARDO           476.976,00 

294 1024517689 PARRA SILVA INGRID JULIETH           476.976,00 

295 80154277 PEÑA CARO CESAR AUGUSTO            89.035,00 

296 1013594387
PEÑALOZA BELTRAN MANUEL 

ANTONIO
          476.976,00 

297 1022440217
PINEDA FIGUEROA JIREH 

ALEXANDRA
          476.976,00 

298 1026570131 ROA MORENO ANDRES CAMILO           476.976,00 

299 1024497401 RODRIGUEZ GARCIA IVONE LORENA           174.891,00 

300 1110449067
RODRIGUEZ SUAREZ LUIS 

FERNANDO
          476.976,00 

301 1014231766
ROJAS GUERRERO EDISSON 

LEONARDO
          476.976,00 

302 1100968765 SOLANO GAVIRIA GERALDINE           476.976,00 

303 1016107717 TENJO HERNANDEZ LAURA DANIELA           476.976,00 

304 1024483303 TOBO NAVARRO IVON ALEXANDRA           476.976,00 

305 80233640 VARGAS CRISTANCHO DIEGO JAVIER           476.976,00 

306 1018442070 VELASCO CORREA MARIA ISMENIA           476.976,00 

307 79880478
VELASQUEZ RODRIGUEZ JOSE 

EFRAIN
          476.976,00 

308 1014208640 VELOZA HUERTAS MAGDA YULIETH           476.976,00 

309 1026284808 ZABALETA SIERRA ROSA ANGELICA           476.976,00 

   122.406.798,00 VALOR TOTAL


